华侨大学厦门水晶湖郡销售工作通告54
关于厦门水晶湖郡地下车位选位
等相关事项的通知
学校各单位：

现将水晶湖郡地下车位选位相关事项通知如下：

一、需提前准备的材料
水晶湖郡地下车位拟于5月中上旬签订购买合同。因开发商须在签订地下车位合同前把合同签订人身份信息录入系统，请申购者提前确定地下车位合同的签订人。选位人在选位前须提交地下车位合同签订人的身份证复印件每人一份。
地下车位合同签订人及其身份证复印件须遵循以下要求：

1.地下车位合同签订人姓名必须与其所购买商品房合同上的签订人姓名一致，不得新增其他签订人；
2.每位签订人的身份证正反面须复印在同一张A4纸上。

二、地下车位价格

水晶湖郡地下车位销售价格为4.5万元/位。费用将直接从申购者所交地下车位诚意金中扣除，税费按有关规定办理。地下车位诚意金待车位的税费及利息结算完毕后再予以办理相应的退补等相关手续。
三、地下车位选位流程
1.选位人在规定时间内到达选位现场后，首先递交所有地下车位合同签订人的身份证复印件，随后进行身份验证。
选位人为申购人时需提供身份证以备验证；选位人为申购人配偶时需提供选位人身份证及结婚证以备验证。
委托他人选位的，需按照要求规范填写委托书，受托人必须为华侨大学教职工。受托人需在验证组的监督下现场在委托书上签字，经验证组核对后，受托人方可领取号牌，并代表委托人进行选位。因受托人手续不齐全造成的后果由委托人承担。受托人未及时认证的，排在其后的选位人可以先选。
身份验证通过后，领取选位号牌并进入选位现场。

2.每户进入选位现场的选位人不超过2人，每户选位时间不超过2分钟。超过2分钟仍未选位的，由下一号选位人进行选位。直到确认可以再选并向验证组提出申请后，插入到正在选位的申购人之后选位。

3.因申购人或受托人未能准时到达而造成的后果由申购人自行承担。在选位过程中，轮到某号申购人时，叫号三次后，该申购人或受委托人未响应的，排序在其后的申购人可先行选位；该申购人到达后，插入到正在选位的申购人之后选位；若申购人所在场次选位结束后该申购人仍未到达的，则排到下一场的最后选位。

4.选位过程中，选位人在选定车位后（以在《选位登记表》上落笔签字为准）又放弃的，视为自动放弃申购资格，所选定的车位暂时冻结，本次选位不再供其他选位人选择。
5.选位人选定车位后，由学校开具《买受人资格确认书》，申购人凭《买受人资格确认书》与开发商办理地下车位合同签订手续。

6.若申购人在所有选位场次结束后仍未到场选位的，将视为自动放弃申购资格。

四、有关事项
1.因选位现场座位有限，非当时时段的选位人请勿进入选位现场。为便于教职工及时了解选位结果，每场选位结束后将在选位现场外实时张贴选位结果。

2.为保证选位的顺利进行，请保持现场安静。选位人应在选位前充分了解各种相关信息，以避免因信息不了解造成不必要的麻烦。为保证选位过程的公正、公平，在进入选位现场后，请勿向工作人员咨询有关地下车位的信息。
务请各单位将以上信息及时通知到每一位相关人员。

厦门校区教职工住房建设工作小组
2016年4月25日